IMPLANTAÇÃO  PASSO-A-PASSO,COM  ENFASE  A  3ª
FASE,DESTINADO A UM SERVIDOR DESTA CASA LEGISLATIVA,
NOS DIAS 21 A 22 DE ABRIL DE 2022 FAVORECIDO..............:
CENTRO DE ESTUDOS PLAN, LEG, ADM, MUNICIPAL E EMP.
EIRELI, CNPJ Nº 27.073.834/0001-83
VALOR...........................: R$ 1.200,00 (um mil, duzentos reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 25, inciso II, c/c o art. 13, inciso
VI da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo Presidente da
Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) AGENOR RIBEIRO
DA SILVA, na qualidade de ordenador(a) de despesas.